
3/2023 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

2 

 

Bezdružice 

MASOPUST 18. 2. 2023 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

3 

 

Starosty města 

ÚVODNÍ SLOVO 

Vážení spoluobčané, 
 
nejkratší měsíc roku máme za sebou a vycházíme v ústrety prvnímu jarnímu. 
Dny se pomalu prodlužují a noci krátí. Brzy se nám krajina zabarví, jak praví 
citát Reginalda Hebera: 
,,Jaro odemyká květy, aby vymalovalo rozesmátou půdu“. 
,,Nečekejte, až vám někdo přinese květiny. Zasaďte si vlastní zahrádku a oz-
dobte si vlastní duši.“ 
                                                                                               (Luther Bubank) 
Rada města schválila Smlouvu  na rozparcelování stavebních pozemků Bez-
družice – východ s firmou JL domy s.r.o. za cenu 2 383 700 Kč včetně DPH.  
Dále byla schválena smlouva o dílo s Bc. Jaroslavem Zabloudilem, DiS., 
na zpracování projektové dokumentace pro stavbu „Zaječí rybník – rekon-
strukce funkčních objektů“ za cenu 95 205 Kč. Pokud se vše povede, příští 
rok bychom požádali o dotaci na opravu porušené a nevyhovující hráze. 
V letošním roce se plánuje rekonstrukce střechy na bytovém domě č. 260 
a č. 261 v ulici Na Sídlišti. Na opravu jsme zažádali o dotaci z Plzeňského 
kraje z dotačního titulu „Program stabilizace obnovy venkova Plzeňského 
kraje 2023“. Také budeme pokračovat v rekonstrukci hasičárny. I zde jsme 
zažádali o dotaci na výměnu střešní krytiny zděné budovy. Držme si palce, 
ať vše jde dobře. 
V měsíci únoru proběhlo pár úspěšných akcí. Jednou z nich bylo Valentýnské 
tvořeníčko, jehož se zúčastnil nebývalý počet malých tvůrců. Děti navlékaly 
srdíčka z korálků, zatloukaly hřebíčky do tvaru srdce, a to pak vyplétaly vl-
nou a další. Srdíčko se stalo hlavním motivem.  
Dětská tvořeníčka budou i nadále pokračovat, ale na přání některých mami-
nek bude od dubna posunut začátek na 16. hodinu. 
V pátek 17. února potěšil bezdružické občany dětský masopustní průvod. Dě-
tičky v kostýmech na motivy pohádkových bytostí se prošly městem, zazpí-
valy písničku a zatančily. O den později v dopoledních hodinách vyrazil měs-
tem tradiční již 22. masopustní průvod za účasti 50 masek. Masky potěšily 
příznivce masopustu krátkou vtipnou básničkou a písničkou. Na průvod na-
vazovala masopustní zábava, která se nesla v přátelském duchu. I pro vystu-
pující kapelu RELAX bylo velmi těžké vybrat z mnoha krásných masek ty 
nejlepší. Lidé se bavili do pozdních nočních hodin. Všem, kteří se podíleli 
na přípravě a průběhu masopustního průvodu a masopustní zábavy bych chtěl 
tímto velice poděkovat. 
.Nejen seniory, ale všechny zájemce, kteří chtějí poznat EMMU – pomocnici 
doktora Tomáše Böhma, bych rád pozval 6. března od 17 hodin na besedu 
do klubovny Kulturního domu v Bezdružicích. 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

4 

 

V březnu bych ještě rád pozval všechny děti na dětský maškarní rej, který 
se odehraje 18. března, následně 22. března proběhne „Velikonoční tvořeníč-
ko“. Dne 24. 3. od 18:30 hodin Vás zvu do klubovny KD na Akademii třetího 
věku tentokrát na téma „Zábavná historie jídla a vaření“. 
                                                                                                                 Starosta  
                                                                                                        Lumír Kadlec 

   

 

SLADKÉ CENY PRO VÍTĚZNÉ MASKY 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

5 

 

 

VALENTÝNSKÉ TVOŘENÍ 8. 2. 2023 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

6 

 

 

A. Rada města bere na vědomí: 
• Kontrolu usnesení. 
• Výsledek hospodaření lesního hospodářství za rok 2022. 
• Navýšení ceny za kopii/výtisk v souladu s inflační doložkou dle Smlouvy-

TA283/Bezdružice/ALLIN/40414 se společností TA Triumph-Adler Česká 
republika s. r. o., Michelská 12a/čp.8, 145 01 Praha 4-Michle , a to ke dni 
1. 1. 2023.  

• Program 4. zasedání Zastupitelstva města Bezdružice, které se uskuteční 
dne 22. 2. 2023. 

 
 
C. Rada města schvaluje: 
• Program jednání.  
• Žádost o příspěvek na rekonstrukci bytového jádra v bytě č. 10 v ulici 

Na Sídlišti 261, Bezdružice do výše 50 tis. Kč.  
• Realizaci projektu „Nátěr oken a oprava podlahy ve výstavní síni 

v budově č. p. 30 – Dům u Haranta“.  
• Přidělení bytu č. 5, Na Sídlišti 245, Bezdružice o dispozicích 1 + 1 

od 1. 3. 2023. 
• Nájemní smlouvu č. 1/2023 na byt č. 5, v ulici Na Sídlišti 245, 349 53 

Bezdružice.  
• Pachtovní smlouvu č. 73/2023 se společností Agrofarmy Bezdružice s.r.o., 

se sídlem Řešín 2, 349 53 Bezdružice na pozemek p. č. 899 o výměře 
33 912 m2 (druh pozemku: trvalý travní porost) v katastrálním území Bez-
družice na dobu neurčitou za roční pachtovné 5 000 Kč/ha. 

• Kácení 1ks túje na pozemku p. č. 424/2 v katastrálním území Polžice 
u Bezdružic. 

• Nový ceník pěstební a těžební činnosti pro rok 2023.  
• Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výkonu funkce odborného lesního hospodáře 

a výkonného hospodáře uzavřené dne 8. 12.2014. 
• Roční účetní závěrku Základní školy, Mateřské školy a Základní umělecké 

školy Bezdružice, příspěvková organizace, Školní 183, 349 53 Bezdružice 
za rok 2022 a kladný výsledek hospodaření za rok 2022 ve výši 
166 176,81 Kč, který bude převeden do rezervního fondu organizace. 

                                                                                                                               

5. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BEZDRUŽICE  
ZE DNE 13. 2. 2023 

 Stručné informace z jednání   

RADA A ZASTUPITELSTVO 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

7 

 

  
• Uzavření darovacích smluv ve výši 27 000 Kč na financování školních 

výletů, exkurzí a nákladů spojených s případným vystoupením žáků me-
zi Základní školou, Mateřskou školou a Základní uměleckou školou 
Bezdružice, příspěvková organizace, Školní 183, 349 53 Bezdružice 
a sponzory uvedené v příloze č. 6 c).  

• Přechodné značení objízdné trasy kvůli uzavření silnic č. 2102 Úterý-
Světec a č. 210 v délce 500 m (náměstí - křižovatka k silnici č. 2102)  
z důvodu uspořádání automobilových závodů do vrchu seriálu závodů 
Krušnohorský pohár ve dnech 1. 7. a 2. 7. 2023. 

• Pořízení paletizačních vidlí za cenu 24 000 Kč bez DPH.  
• Uzavření Kupní smlouvy č. SP01JP-N-23-0126 se společností DVO-

ŘÁK - svahové sekačky s. r. o., Pohled 277, 582 22 Pohled za cenu 
472 000 Kč bez DPH. 

• Dohodu o ukončení Smlouvy o zajišťování servisu IT se společností 
KETNET s. r. o., Vilémovská 1602, 347 01 Tachov. 

• Smlouvu o zajišťování servisu informačních technologií se společností 
SOLITEX technologies s. r. o., Švermova 809, 347 01 Tachov. 

• Odměnu vedoucímu Technických služeb města Bezdružice.  
• Návrh na vyřazení DDHM MěÚ Bezdružice, inv. č. 100260, územní 

plán v účetní hodnotě  557 945 Kč, zůstatková cena činí 263 867 Kč. 
• Žádost společnosti ČEZNET s. r. o., Vilémovská 1602, 347 01 Tachov 

o umístění kabelového optického vedení do chodníku podél Úterské uli-
ce. 

• Smlouvu o dílo na zpracování projektové dokumentace pro stavbu 
„Zaječí rybník – rekonstrukce funkčních objektů: za cenu 95 205 Kč.  

• Darovací smlouvu č. 1/2023 ve výši 6 000 Kč. 
• Darovací smlouvu č. 2/2023 mezi městem Bezdružice a firmou Kovový-

roba Honzík, IČ 252 32 657, místo podnikání: ČSA 200, 349 53 Bezdru-
žice ve výši 2 000 Kč. 

• Darovací smlouvu č. 3/2023 mezi městem Bezdružice a firmou Elektro-
instalace – Milan Červenka, IČ: 61804711, U Tiskárny 279, 349 53 Bez-
družice ve výši 1 000 Kč. 

• Darovací smlouvu č. 4/2023 mezi městem Bezdružice a SOLITEX tech-
nologies s.r.o., Hroznatova 773/3, 353 01 Mariánské Lázně - Úšovice 
ve výši 4 488 Kč. 

• Darovací smlouvu č. 5/2023 mezi městem Bezdružice a firmou Truhlář-
ství Josef Adamec, Křivce 19, IČO 61127841, 349 53 Bezdružice ve vý-
ši 1 000 Kč. 

• Darovací smlouvu č. 6/2023 mezi městem Bezdružice a společností Lé-
kárna U Zlaté koruny, s. r. o., náměstí Kryštofa Haranta 23, 349 53 Bez-
družice ve výši 2 491,03 Kč. 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

8 

 

 
D. Rada města doporučuje ZM: 
 
• ZM schválit Kupní smlouvu č. 3/910/23 se Státním statkem Jeneč, stát-

ní podnik v likvidaci, se sídlem Třanovského 622/11, 163 00 Praha 6 
na pozemky p. č. 932 o výměře 1179 m2 (druh pozemku: ostatní plocha) 
a p. č. 943/5 o výměře 2014 m 2 (druh pozemku: ostatní plocha) 
v katastrálním území Křivce za kupní cenu dle znaleckého posudku 
148 603 Kč. 

• ZM schválit žádost na Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, 
se sídlem náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 2 – Slovany 
o bezúplatný převod pozemku p. č. 138/23 o výměře 320 m2 (druh po-
zemku: orná půda) v katastrálním území Bezdružice. 

• ZM schválit vymáhání částky ve výši 70 000 Kč. Uvedená částka byla 
předepsána z důvodu porušení pravidel dotačního titulu a podmínek 
Smlouvy o poskytnutí účelové dotace č. 38722019 z dotačního titulu 
PSOV PK 2019 – Projekty obcí. Dotace byla poskytnuta na akci 
„Výměna dešťové kanalizace v ulicích V Podzámčí, Západní a U Tis-
kárny“. Uvedená částka bude vymáhána od starosty města.  

 
 
                                                                                                                                                                      



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

9 

 

    
      6. 3.              Změna způsobu komunikace s ordinací praktického lékaře 
    15. 3.              Deskové hry pro děti 
    18. 3.              Dětské maškarní 
    22. 3.              Velikonoční tvoření 
    24. 3.              Zábavná historie jídla 
     8 . 4.              Velikonoční zábava 
    13. 4.              Zábavné bingo pro seniory 
    19. 4.              Jarní tvoření 
     22.4.              Výroční koncert Juvenky 
     30.4.              Stavění staročeské máje 
      6. 5.              Floriánská pouť 
    13. 5.              Postýlky - divadelní představení 
    24. 5.              Zvířátkové tvoření 
      7. 6.              Malování na hrnečky 
    10. 6.              Den dětí 
    16. 6.              Zábavná historie lázeňství 
    15. 7.              Slavnosti léta 
    15. - 16. 7.      Parní léto 
    22. 7.              Memoriál O. Ernsta a F. Klavrzy, taneční zábava  
    26. 8.              Rozloučení s prázdninami 
   14. 10.             Drakiáda 
   21. 10.             Hasičská zábava 
     4. 11.             Setkání seniorů 
    25.11.             Zdobení vánočního stromu 
     2. 12.             Mikulášská nadílka 
     5. 12.             Pochůzka Mikuláše 
     9. 12.             Vánoční trhy 
    23.12.             Setkání u betléma s písní a slovem 

 

Upozornění:  
Tvoření pro děti bude od dubna 2023 od 16:00 hodin.  

2023 

KULTURNÍ AKCE 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

10 

 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

11 

 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

12 

 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

13 

 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

14 

 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

15 

 

Blahopřejeme 

ŽIVOTNÍ JUBILEA V BŘEZNU 2023 

   
Marie Pavlíková 

Josef Jaroš 
Marie Bassová 

 
Našim jubilantům přejeme do dalších let hodně zdraví i duševní svěžesti. 

 
                                           Městský úřad Bezdružice, oddělení kultury a SPOZ. 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

16 

 

Nová zelená úsporám Light nabídne finanční pomoc na snadno realizovatel-
né úpravy a částečné renovace rodinných domů až do výše 150 tisíc  korun. 
Nejzranitelnějším domácnostem pomůže snížit účty za energie - zateplení 
fasády, střechy, stropů, podlah i výměna oken a vchodových dveří přine-
sou okamžité snížení spotřeby energií na vytápění. 
Nová zelená úsporám Light bude financována z Modernizačního fondu. 
V programu HOUSEnerg je vyčleněno 1,5 miliardy na pilotní projekt pomo-
ci pro domácnosti s nižšími příjmy. V první etapě se očekává podpora zhruba 
10 tisíc domácností. Pokud bude zájem narůstat, je Ministerstvo životního 
prostředí připraveno prostředky navýšit. 
„Nová zelená úsporám Light tu je pro domácnosti důchodců a pro rodiny, 
které pobírají příspěvek na bydlení.  Nepotřebují žádné vstupní investice, pe-
níze mohou dostat před zahájením prací zálohově a celková výše dotace mů-
že dosáhnout až 100 % přímých realizačních výdajů. 
„Nová zelená úsporám Light umožní i lidem bez finančních rezerv zateplit 
domy tak, aby jim zbytečně neunikalo teplo. Podpoříme opatření, která 
je možné udělat v řádu hodin, maximálně dní, jako je třeba zateplení střech, 
stropů či podlah foukanou izolací nebo výměna oken a vchodových dveří. 
Spotřeba elektřiny a plynu na vytápění se sníží okamžitě, finanční úspory 
budou znatelné a trvalé.  Podpora je nastavena tak, aby bylo možné žádat jen 
na dílčí opatření jako třeba výměnu oken, ale zároveň opatření i vzájemně 
kombinovat. (Výtah z tiskové zprávy MŽP ze dne 14.11.2022) 
 
Splňujete nejzákladnější podmínky pro přiznání dotace?  

Žádat může pouze vlastník, nebo spoluvlastník rodinného domu, který má 
současně v domě trvalý pobyt počínající před 12. 9.2022.  

Žadatel a všichni členové domácnosti pobírají kde dni podání žádosti 
o dotaci starobní důchod, příspěvek na bydlení nebo invalidní důchod 
3. stupně.  

 
Příjem žádostí byl spuštěn 9.1.2023. Žádost můžete podat před provedením 
prací, v jejich průběhu i po jejich ukončení. Jestliže již byly opatření Vámi 
realizovány a to po 12.9.2022, tak je možné o dotaci požádat zpětně. 
V případě, že nemáte finanční rezervu, zažádejte si dopředu a bude vám po-
skytnuta záloha. Na realizaci zvolených úsporných opatření pak máte 12 mě-
síců.  
 
 

Pro domácnosti důchodců a pro rodiny, které pobírají příspěvek na bydlení 

NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

17 

 

Program provází jednoduchá administrativa, ale je potřeba si založit 
elektronickou identitu - www.identitaobcana.cz. 
 
K žádosti se dokládá: 
Aktuální výměr důchodu, nebo zajistit potvrzení o pobírání důchodu 
z OSSZ.  
Rozhodnutí o přiznání příspěvku na bydlení. (Neplatí, když pobíráte dů-
chod.) 
Fotodokumentace původního stavu oken a dveří. (Pořídí pracovník MAS 
Kraj živých vod Teplá.)  
Doklad potvrzující vlastnictví bankovního účtu (např. poslední výpis, nebo 
smlouva s bankou o zřízení bankovního účtu.) 
Odborný posudek k žádosti - potvrdí zdarma určený pracovník MAS Kraj 
živých vod Teplá. 

 
Pro lepší pochopení jsem vypsala pouze nejzákladnější informace. Podrob-
nější specifikace o nastavení podmínek dotace můžete získat na stránkách 
https://novazelenausporam.cz/nzu-light/ a Závazných pokynech pro ža-
datele a příjemce podpory – NZÚ light  https://novazelenausporam.cz/
dokument/3060  
 
Pro radu, nasměrování a další informace se můžete samozřejmě také obrátit 
na sociální pracovnici  Bc. Janu Veselovskou, tel.: 702 107 705,  
e-mail: socialni@bezdruzice.cz. 
 
                                                                                                 Šárka Sušírová 

http://www.identitaobcana.cz
https://novazelenausporam.cz/nzu-light/
https://novazelenausporam.cz/dokument/3060
https://novazelenausporam.cz/dokument/3060
mailto:prestupky@bezdruzice.cz


Bezdružický zpravodaj 3/2023 

18 

 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

19 

 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

20 

 

Jestli tuhle rubriku někdo sleduje s cílem poznávat lidi z fotografií, bude 
to mít tentokrát obzvlášť těžké. Je za námi období masopustu a právě sem 
patří tradice průvodů masek a maškarních plesů. Fotografie z roku 1968 je 
z dřevěného sálu hotelu Tvorba v Konstantinových Lázních, ostatní snímky 
jsou z různých období z Bezdružic. 

           V maskách 

Z ARCHIVU JIRKY BÍZKA 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

21 

 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

22 

 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

23 

 

1. stupeň 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

Školní masopust 2023 
Tento rok byl pro nás masopust výjimečný, protože se odehrával v naší part-
nerské škole v německém Erbendorfu. My i naši němečtí kamarádi jsme 
si nachystali krásné masky – elfa, upíra, kominíka, jahodu, indiána, hasiče, 
šaška apod. Na začátku na nás čekalo občerstvení v podobě preclíku a džusu. 
Poté jsme si společně zatančili, abychom se rozehřáli před hlavním progra-
mem. V tělocvičně pro nás byly připravené sportovní hry – klouzačky, skáká-
ní, souboj na kládě, švihadla, obruče. Na závěr jsme si poslechli česko-
německou pohádku O malé slepičce. Celý den jsme si moc užili a těšíme 
se na další spolupráci. Na jaře přivítáme naše německé kamarády na oplátku 
u nás. I my pro ně máme připravený zábavný den s překvapením. 

 

žáci 1. stupně základní školy 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

24 

 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

25 

 

Leden utekl jako voda a ve školce jsme se těšili na měsíc únor. Navštívili 
jsme ekologické divadlo v ZŠ, které se nám moc líbilo. Připravovali jsme 
se na masopustní průvod, vyráběli masky, učili jsme se žertovné písničky 
a hráli masopustní hry. Na průvod nám připravily masky šikovné maminky, 
za což jim děkujeme. Také bychom rádi poděkovali tatínkovi Barunky P. 
za výborné koláčky a všem, kteří nás jakkoliv podpořili na této akci. Mimo 
jiné jsme si s paní A. Blažkovou zacvičili Vítkův chodník. Už se moc těšíme 
na jaro, kdy se svezeme vláčkem na pohádku do Konstantinových Lázní. 
 
                                                                       Děti a H. Čajkovská, ved. uč. MŠ 

Bezdružice 

ZPRÁVIČKY Z NAŠÍ ŠKOLIČKY 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

26 

 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

27 

 

Dne 18. 02. 2023 se v Bezdružicích uskutečnil masopustní průvod, při kte-
rém se rozdávaly masopustní čepičky. A právě jejich výroby se ujali žáci 
sedmé a osmé třídy, za což bych jim ráda tímto poděkovala. Zároveň se žá-
kyně sedmých tříd podílely na výrobě dekorací použitých při výzdobě sálu, 
v němž se téhož dne konala masopustní zábava.  
Děkuji tedy tímto výše zmíněným žákům za to, že pomáhají s realizací kul-
turních akcí v Bezdružicích. 
 
                                   Ing. Lucie Kozáková 

Žákům základní školy 
PODĚKOVÁNÍ 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

28 

 

 
Dne 8. 2. 2023 odjelo mužstvo MUŽI A, B na soustředění do obce Plánice 
u Klatov do Penzionu JEZ&SPI, kde jsme byli až do neděle 12. 2. 2023.    
V příjemném kopcovitém prostředí Šumavy hoši trénovali již od ranních 
až do večerních hodin.  Pro zajímavost v průběhu soustředění mužstvo 
v tomto terénu naběhalo zhruba 60 km. Trénovalo se čtyř fázově  ( ranní vý-
běh, snídaně, druhý výběh, oběd, třetí výběh a poslední trénink na fotbalovém 
hřišti u penzionu, kde probíhala práce s míčem).   Též jsme v průběhu soustře-
dění odehráli dvě přátelské utkání. První na umělce v Klatovech, kdy na těž-
kém namrzlém povrchu jsme prohráli s dorostem  TJ Nýřany 3 : 4. Hrálo 
se opatrně, aby nebyl nikdo zraněn. Přes opatrnou hru, však došlo ke zranění 
Luďka Štefaniska. Druhý zápas jsme odehráli v sobotu s TJ Sokol Pocinovice, 
kde byla již na hráčích viditelná únava, ale i přes to jsme utkání zvládli a vy-
hráli jsme 8 : 1.  
Pokud bych měl hodnotit soustředění, jakožto trenér, tak bych všem zúčastně-
ným hráčům chtěl poděkovat za nemalé fyzické vypětí, kdy všichni trénovali 
na 100% pod vedením kapitána mužstva A Jakuba Korynty. Poděkování patří 
též  TJ Jiskře  Bezdružice za umožnění realizace soustředění. 
Jsem přesvědčen, že toto soustředění přinese výsledky do jarního fotbalového 
kola tak, abychom v konečné tabulce u mužstva A nebyli na posledních mís-
tech.                       
                                                                    
                                                                      Trenér mužstva A Jindřich Myška   

Mužstva A, B TJ JISKRA Bezdružice 

FOTBAL - SOUSTŘEDĚNÍ  



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

29 

 

Výbor TJ Jiskra Bezdružice zve své členy a příznivce  na Valnou 
hromadu, která  se koná 18. 3. 2023 od 15,00 hod v restauraci 
Sport na hřišti. 

  



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

30 

 

Jiskra Bezdružice vyhrála krajskou soutěž v hokeji 

HOKEJ - KRAJSKÁ SOUTĚŽ MUŽŮ 

 
 

1. Krajská soutěž, skupina C, 17. kolo: Apollo Kaznějov B - Jiskra Bezdružice 
0:4 (0:1, 0:2, 0:1) 
Branky a nahrávky Bezdružic: 11. J. Velich (Fišer), 24. Fišer (Kocián), 
29. Fišer, 42. M. Velich (J. Velich, Seknička). 
Sestava Bezdružic: Kořínek - Rohrer, Šmat, Mráček, Hlaváč, Kamínek - J. Ve-
lich, Kocián, Hladík, Klabačka, Průša, Seknička, M. Velich, Fišer. 
 
2. Skupina C, 16. kolo: Jiskra Bezdružice - Chotíkov B 6:9 (2:1, 3:6, 1:2) 
Branky a nahrávky Bezdružic: 2. Fišer, 9. Fišer (Seknička), 21. Rohrer (Fišer), 
27. Fišer (Mráček), 29. Seknička (Průša, Fišer), 36. Seknička (Průša). 
Sestava Bezdružic: Packan - Rohrer, Mráček, Hlaváč, Šmat, Kamínek - J. Ve-
lich, Hladík, Průša, M. Velich, Seknička, Fišer. 
 
3. Skupina C, 15. kolo: Sokol Díly - Jiskra Bezdružice 4:8 (2:4, 1:1, 1:3) 
Branky a nahrávky:  2. Seknička (Semerád), 10. M. Velich (Seknička), 12. J. 
Velich (Fišer), 13. J. Velich (M. Velich), 30. Seknička, 36. J. Velich (Hlaváč), 
38. Klabačka, 40. Fišer (Hladík). 
Sestava Bezdružic: Packan - Rohrer, Hlaváč, Mráček, Šmat, Kamínek - J. Ve-
lich, Kocián, Semerád, Průša, Hladík, M. Velich, Klabačka, Seknička, Fišer. 
 
4. Skupina C, 14. kolo: Jiskra Bezdružice - Čechie Příkosice 5:2 (3:0, 1:2, 1:0) 
Branky a nahrávky Bezdružic: 3. Kocián (Semerád), 7. Klabačka (Kamínek), 
8. Seknička (Průša, Klabačka), 20. M. Velich, 33. Kamínek (Kocián). 
Sestava Bezdružic: Packan - Mráček, Šmat, Kamínek - Kocián, Semerád, Hla-
dík, Klabačka, Průša, Seknička, M. Velich, Fišer. 
5. Skupina C, 18.kolo: Jiskra Bezdružice – HC Touškov- Město 12:2 (3:1, 6:0, 
3:1) 
Branky: 4 J.Velich, 3 Semerád, 2 Kocián, Rohrer, Průša, M.Velich 
 
                                                                                                    Karel Seknička 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

31 

 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

32 

 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

33 

 

 

INZERCE 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

34 

 

 
Bezdružický zpravodaj, periodický tisk samosprávného územního 

celku. 
Vydává: Město Bezdružice 
Městský úřad Bezdružice 

ČSA 196, 349 53 Bezdružice 
tel.: 602 703 736 

e-mail: kultura@bezdruzice.cz 
www.bezdruzice.cz 

Evidenční číslo: MK ČR E 11028. 
Redakční rada: Lumír Kadlec, Ing. Josef Voříšek,  

Ing. Miroslav Kemka, Jiří Bízek, Jiřina Široká., Ing. Petr Kalista. 
Vychází 1. 3. 2023 

 
Uzávěrka dalšího vydání je 20. 3. 2023. 

Příspěvky zasílejte na e-mail: kultura@bezdruzice.cz 
BEZDRUŽICKÝ ZPRAVODAJ č. 4/2023 vyjde 3. 4. 2023. 

Sazba a tisk: Město Bezdružice. 

Přijďte si zasportovat  

    do Bezdružic 
 

Squashová hala je otevřena každý den. 

Objednávky na tel. čísle 

720 377 232 u p.Šaškové                                                                                                             

Ceny za 1 hodinu 

                     Pronajmutí haly …… 150 Kč 

                     Půjčení rakety ……… 30  Kč                   

            Půjčení míčku ………… 10  Kč 

                      

Tělocvična  a víceúčelové venkovní hřiště se 

pronajímají  dle domluvy na tel.čísle  

720 377 232 u p.Šaškové 

Ceny za 1 hodinu    

              Tělocvična ……………      500 Kč 

              Hřiště bez osvětlení…. 100 Kč 

              Hřiště s osvětlením …. 150 Kč 

 

               

  

 

 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

35 

 



Bezdružický zpravodaj 3/2023 

36 

 

 

MASOPUSTNÍ ZÁBAVA 2023 


